
ﾐﾆろく 決勝 2016 / 8 / 28   :  

正式結果表

85 Start Time :10:29'59    Finish Time :16:32'02.269 Entry :33    Start :33    Finish :33

1 11 風乃御伽会 NSR 145 6:02'03.269 109.596 2'19.321 11
2 4 SPEED KING with ﾊﾞﾘﾄﾞﾘ天国 NS80 145 6:05'04.460 108.690 3'01.191 3'01.191 2'20.520 144
3 58 Revstars 6号車 TZ/YZ 144 6:04'10.292 108.207 1Lap 1Lap 2'19.395 4
4 42 ﾒﾊﾞﾙR NSR-mini 142 6:02'30.081 107.196 3Laps 2Laps 2'19.310 3
5 111 Derudanz 軒下MC ﾄﾓﾔ~ﾝ TZM 140 6:03'20.227 105.442 5Laps 2Laps 2'24.026 19
6 72 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ ｾﾝﾊﾞﾂ NSR80 138 6:03'56.323 103.763 7Laps 2Laps 2'25.117 18
7 2 SOLTY DOG+N-plan+速心+QD TZ/NSR80 137 6:02'13.633 103.498 8Laps 1Lap 2'22.725 76
8 92 ﾄﾞﾗｺｿﾎﾞｰﾙ超とﾃﾞﾝｼﾞｬｰｿﾞｰﾝ NSR80 137 6:04'02.121 102.983 8Laps 1'48.488 2'25.175 12
9 27 AZUQLO Racing NSR80 133 6:02'40.345 100.351 12Laps 4Laps 2'27.232 77
10 68 ﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟ ｲﾃﾞﾉ  2 NSR50 133 6:03'35.793 100.096 12Laps 55.448 2'27.182 131
11 8 ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ台湾 RS/CR80 132 6:03'27.368 99.381 13Laps 1Lap 2'27.901 91
12 34 TEAM T-TECH NSR80 130 6:02'30.071 98.133 15Laps 2Laps 2'21.447 122
13 57 Revstars 3号車 TZ/YZ 130 6:02'37.558 98.099 15Laps 7.487 2'28.539 20
14 109 呑や&全開屋&Pｰfactory NSR80 130 6:04'07.351 97.696 15Laps 1'29.793 2'30.986 4
15 63 ﾖｺﾊﾏﾋﾞﾋﾞﾘﾗｲｵﾝｽﾞ NSR80 129 6:02'28.187 97.386 16Laps 1Lap 2'29.317 20
16 1 SOLTY DOG+YUE+速心+QD NSR80 129 6:02'28.220 97.386 16Laps 0.033 2'20.962 111
17 3 静岡ｽﾎﾟｰﾂﾗｲﾀﾞｰ+望月太喜十朗 NSR80 128 6:04'07.427 96.191 17Laps 1Lap 2'29.203 42
18 211 WAVE FACTORY TEAM LEGEND NSR80 128 6:04'11.263 96.175 17Laps 3.836 2'24.637 58
19 10 やまっち ﾚｰｼﾝｸﾞ NSR80 126 6:02'33.359 95.097 19Laps 2Laps 2'23.627 125
20 28 RT SS with ﾘﾘｶAMENA 機馬号 NSR65 124 6:02'30.250 93.600 21Laps 2Laps 2'39.690 78
21 75 湘南?ﾓﾄｰﾙｴﾝｼﾞﾆｱ ﾐﾆﾊﾞｲｸ部 TZM 123 6:04'16.461 92.394 22Laps 1Lap 2'33.167 67
22 7 ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ RS/KX85 122 6:04'21.325 91.622 23Laps 1Lap 2'39.694 7
23 24 alpina racing project K KSR 120 6:03'43.651 90.275 25Laps 2Laps 2'33.974 4
24 36 ｶﾞﾚｰｼﾞ37 NSR80 120 6:03'49.723 90.250 25Laps 6.072 2'29.123 116
25 666 MOTO CRUSADERS NSR80 119 6:03'24.145 89.602 26Laps 1Lap 2'26.693 81
26 230 WAVE FACTORY TEAM Yamaoji NSR80 118 5:50'18.425 92.170 27Laps 1Lap 2'33.171 88
27 94 山之上MSC 縞々号 NSR80 117 6:04'10.988 87.906 28Laps 1Lap 2'28.350 98
28 5 BNCﾗﾝﾊﾝ A NSR50 111 6:02'13.387 83.847 34Laps 6Laps 2'41.195 5
29 969 起死回生Re:Mix&ｵﾖﾖFACTORY NSR80 100 6:02'20.346 75.509 45Laps 11Laps 2'37.803 28
30 220 WAVE FACTORY TEAM KobaP NSR80 97 4:38'30.618 95.287 48Laps 3Laps 2'28.738 97
31 67 ﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟ ｲﾃﾞﾉ  1 NSR50 97 6:02'30.096 73.209 48Laps :23'59.478 2'27.798 63

*1 32 61 なべちゃんと愉快な仲間達 61 TZM50 50(54 - 4) 6:03'57.079 37.562 95Laps 47Laps 2'38.144 12
33 119 Hekomi119 RT NSR80 8 20'34.040 105.604 137Laps 42Laps 2'28.977 4

S-Global Start Time :10:29'59    Finish Time :16:33'31.419 Entry :18    Start :17    Finish :17
1 6 BNCﾗﾝﾊﾝ B YZF-R15 134 6:03'32.419 100.864 2'31.107 127
2 52 Koko Racing with Garage Yoshio CBR150 134 6:03'48.482 100.790 16.063 16.063 2'25.804 130
3 44 羽鳥女子団ﾌｧﾝｸﾗﾌﾞ CBR150 132 6:02'26.534 99.659 2Laps 2Laps 2'26.585 124
4 13 STREETER mix CBR150 132 6:02'38.360 99.605 2Laps 11.826 2'24.799 110
5 15 一国あぽろん組 YZF-R15 132 6:03'26.092 99.387 2Laps 47.732 2'33.023 104
6 54 G.G.R.S YZF-R15 131 6:03'15.100 98.683 3Laps 1Lap 2'31.744 77
7 83 功和､ｴﾃﾞｨ､ﾉﾘｰｽﾞ CBR150 129 6:03'30.219 97.109 5Laps 2Laps 2'30.609 97
8 86 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 129 6:04'31.819 96.835 5Laps 1'01.600 2'36.491 70
9 9 QMA-DESIGN CBR150 128 5:57'55.245 97.859 6Laps 1Lap 2'25.839 96
10 778 ﾊﾟﾁ7!ｴｲｴｲ! CBR150 128 6:03'47.120 96.281 6Laps 5'51.875 2'22.540 121
11 45 羽鳥女子団 CBR150 127 6:03'45.947 95.534 7Laps 1Lap 2'26.902 111
12 53 ｼｮｳﾁｬｲ CBR150 125 6:03'55.776 93.986 9Laps 2Laps 2'28.615 121
13 23 AZUQLO Racing CBR150 124 6:03'16.922 93.400 10Laps 1Lap 2'30.667 92
14 66 CORES Racing With BLUE SKY KTM 121 6:04'16.339 90.891 13Laps 3Laps 2'39.656 103
15 121 工房河童 YZF-R15 116 6:02'34.655 87.541 18Laps 5Laps 2'26.274 110
16 20 2BR ﾂｰﾋﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ CBR150 116 6:04'08.955 87.163 18Laps 1'34.300 2'44.847 103
17 117 DABA117 CBR150 115 6:03'22.809 86.594 19Laps 1Lap 2'25.821 57

30 UNO1ﾚｰｼﾝｸﾞ YZF-R15 DNS

100 Start Time :10:29'59    Finish Time :16:33'56.818 Entry :27    Start :26    Finish :26
1 39 HIPS APE100 134 6:03'57.818 100.747 2'28.345 118
2 12 ﾌﾞﾚｲﾑｼｯｸ&伊藤電装機器&車輪商会 NSF100 133 6:04'08.635 99.945 1Lap 1Lap 2'29.502 112
3 99 SCS Racing APE100 130 6:04'15.503 97.659 4Laps 3Laps 2'32.833 3
4 97 A ragostaWithﾓﾄﾃｯｸ MTR-100 125 6:03'05.641 94.202 9Laps 5Laps 2'32.877 10
5 70 Arc Racing APE100 125 6:03'08.779 94.189 9Laps 3.138 2'40.347 80
6 96 GO金魚改 OVER 125 6:04'11.389 93.919 9Laps 1'02.610 2'39.710 64
7 169 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 124 5:37'56.938 100.401 10Laps 1Lap 2'28.256 80
8 62 KSC&有限会社ﾀｰｻﾞﾝ CB50 123 6:03'40.538 92.546 11Laps 1Lap 2'42.025 78
9 930 ﾎﾞﾝﾊﾞｰﾍｯﾄﾞfuntech NSR50 123 6:03'58.758 92.469 11Laps 18.220 2'35.019 92
10 105 ｼﾞｬﾝｷｰ･ｼﾞｬｯﾌﾟ 東京通信機 R100M 121 6:03'13.499 91.153 13Laps 2Laps 2'46.222 120
11 346 alpina racing project A APE100 119 6:03'48.360 89.503 15Laps 2Laps 2'32.634 3
12 81 Team γ-GTP XR100M 118 6:04'13.500 88.648 16Laps 1Lap 2'37.780 52
13 22 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ!｣ APE100 117 6:04'29.439 87.832 17Laps 1Lap 2'47.272 71
14 80 BB団似?号機 APE100 115 6:04'31.567 86.322 19Laps 2Laps 2'50.931 35
15 89 SEED岡崎+いじ改+ｴｲﾌﾟ APE100 115 6:04'44.141 86.272 19Laps 12.574 2'50.152 45

*1 16 40 RT.ﾓﾄﾊﾟﾄﾞｯｸｷﾑﾗ横浜 ﾄﾞﾘｰﾑ50 113(115 - 2) 5:29'34.593 93.814 21Laps 2Laps 2'30.851 96
17 555 Team GOLDWIN APE100 110 6:03'22.757 82.827 24Laps 3Laps 2'44.402 49
18 16 HOZURA ･ SUZUKI RT APE100 108 6:04'33.611 81.057 26Laps 2Laps 2'45.192 39
19 49 K'sB 1号DX&親NABE NSF100 108 6:04'36.753 81.045 26Laps 3.142 2'39.319 9
20 98 (株)三和冷熱+Big Wonder XR100M 107 6:03'12.757 80.604 27Laps 1Lap 2'42.297 77
21 37 KYO309 with OER XR100M 106 6:02'24.792 80.026 28Laps 1Lap 2'51.905 89
22 91 芋 XR100M 106 6:05'17.365 79.396 28Laps 2'52.573 2'46.997 63
23 21 ﾃﾞﾝｿｰDAC XR100? 106 6:05'38.490 79.319 28Laps 21.125 3'01.029 57
24 17 HOZURA ･ SUZUKI RT APE100 85 6:02'07.749 64.212 49Laps 21Laps 3'13.664 80
25 60 ﾁｰﾑ 明 NSF100 70 3:05'46.240 103.064 64Laps 15Laps 2'28.472 27

*1 26 106 ｼﾞｬﾝｷｰ･ｼﾞｬｯﾌﾟ 眞澤工務店 R100M 68(70 - 2) 4:21'44.548 71.058 66Laps 2Laps 2'47.892 57
100 OLDBOYS CRS100 DNS

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
km/h

Pos No Name Car

FSW ミニろく 第３戦
NIPPO カップ

Fuji Speedway(4,563m)



FSW ミニろく 第３戦
NIPPO カップ

125 Start Time :10:29'59    Finish Time :16:33'28.291 Entry :30    Start :28    Finish :28
1 79 ﾂﾅｷﾞはｼﾞｭﾍﾞｯﾄで!! TEAM J JUBET-02 145 6:03'29.291 109.164 2'19.981 28
2 35 yamax-racing APE100 143 6:02'42.593 107.889 2Laps 2Laps 2'19.776 11
3 48 MOTO BREAK NSF125 139 6:03'17.179 104.703 6Laps 4Laps 2'25.621 99
4 82 おつかれFACT NSF 138 6:02'26.733 104.191 7Laps 1Lap 2'22.672 138
5 77 ﾂﾅｷﾞはｼﾞｭﾍﾞｯﾄで!! TEAM T JUBET-02 135 6:04'11.588 101.435 10Laps 3Laps 2'22.200 72
6 55 Revstars 1号車･WorldKawaguchi RS/APE 135 6:04'25.157 101.372 10Laps 13.569 2'29.737 102
7 69 ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾑﾗﾏﾂ+S-Factory NSF100 134 6:03'24.710 100.900 11Laps 1Lap 2'25.835 77
8 76 寿工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 133 6:04'14.284 99.920 12Laps 1Lap 2'23.519 115
9 711 神奈川じゃじゃんぼの会 ﾐﾆﾊﾞｲｸ NSF 129 6:02'19.837 97.423 16Laps 4Laps 2'32.145 85
10 29 ﾓﾁﾃｯｸ with 鉄輪 APE 128 6:02'28.137 96.631 17Laps 1Lap 2'33.008 70
11 78 ﾂﾅｷﾞはｼﾞｭﾍﾞｯﾄで!! TEAM B JUBET-02 127 6:02'19.193 95.915 18Laps 1Lap 2'27.091 5
12 84 功和軍団@青木号 KSR110 127 6:03'23.401 95.632 18Laps 1'04.208 2'36.687 73
13 88 SEED岡崎+いじ改+RS RS/APE 127 6:03'56.991 95.485 18Laps 33.590 2'28.419 59
14 503 ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にのりを KSR110 126 6:04'46.784 94.517 19Laps 1Lap 2'37.581 52
15 248 ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 KSR110 122 6:03'12.720 91.910 23Laps 4Laps 2'34.014 69
16 73 MONDAY TOURS NSF 119 6:02'45.745 89.760 26Laps 3Laps 2'28.377 80
17 31 ﾐﾆﾊﾞﾚ & ecstasy club MD50 118 6:02'15.009 89.131 27Laps 1Lap 2'37.596 104
18 85 功和軍団@柴田号 KSR110 118 6:05'09.457 88.422 27Laps 2'54.448 2'43.410 66

*1 19 93 ｸﾗﾌﾞﾄﾞﾘｰﾑﾜｰｶｰ NSF100改 117(119 - 2) 6:02'04.916 88.417 28Laps 1Lap 2'20.392 116
20 25 ﾓﾄﾊｳｽ248 うめ組 APE100 115 6:02'54.421 86.707 30Laps 2Laps 2'40.246 102
21 112 軒下ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ noki2016 114 6:04'05.373 85.673 31Laps 1Lap 2'36.678 63
22 151 ﾓﾄﾊｳｽ248 ひまわり組 KSR110 112 6:03'26.760 84.318 33Laps 2Laps 2'39.117 22
23 43 むｰ工業 NSF 112 6:04'36.732 84.049 33Laps 1'09.972 2'30.433 73
24 41 ﾁｰﾑへなちょこ XR100M 108 6:04'30.664 81.067 37Laps 4Laps 2'29.529 25
25 18 RT.ﾓﾄﾊﾟﾄﾞｯｸｷﾑﾗ&城南 APE100 104 6:02'19.029 78.536 41Laps 4Laps 2'42.631 59
26 56 NMZ&MGR XR100M 77 6:04'29.969 57.786 68Laps 27Laps 2'52.356 3
27 118 美輪会 APE100 35 1:48'27.869 88.177 110Laps 42Laps 2'41.183 7
28 102 DREAM HUNTER NS-1 6 53'36.919 30.298 139Laps 29Laps 3'19.444 2

64 CORES Racing With SPM RS/APE DNS
65 CORES Racing With SPM +1 NSF DNS

50 Start Time :10:29'59    Finish Time :16:32'18.393 Entry :14    Start :14    Finish :14
1 14 49ers ﾄﾘｺﾛｰﾙ NSRmini 131 6:02'19.393 98.936 2'33.654 112
2 133 ﾄﾖﾀ東京自動車大学校 & BEL-RAY NSR50 122 6:03'58.980 91.716 9Laps 9Laps 2'40.551 122
3 71 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ ﾁｬﾚﾝｼﾞ NS50 121 6:04'20.794 90.873 10Laps 1Lap 2'45.421 103

*1 4 46 AGU Racing + T-wadataku NSR50 120(122 - 2) 6:04'22.326 90.115 11Laps 1Lap 2'46.265 19
5 51 K'sB 2号DX&子NABE NSRmini 119 6:02'22.862 89.855 12Laps 1Lap 2'43.583 88
6 59 大根台ｽﾄｱ ﾐﾆﾊﾞｲｸ部 NSR50 118 6:02'14.728 89.132 13Laps 1Lap 2'42.907 96

*1 7 32 TUA racing&愉快な仲間たち NSR50 117(119 - 2) 6:03'40.863 88.028 14Laps 1Lap 2'43.231 88
8 210 WAVE FACTORY TEAM Ito氏 NSRmini 112 6:04'37.316 84.046 19Laps 5Laps 2'52.882 55
9 47 AGU Racing NSR50 109 6:03'45.498 81.988 22Laps 3Laps 2'45.602 90
10 103 かじやみの NS50F 102 6:04'17.303 76.608 29Laps 7Laps 2'53.143 47
11 50 下道+車部+SRT RZ50 102 6:04'29.226 76.566 29Laps 11.923 3'04.007 56
12 95 東海大学自動車研究部×Aragosut NSR50 96 6:02'17.824 72.495 35Laps 6Laps 2'54.573 50
13 38 NRKRacing NSR50 88 6:04'27.951 66.054 43Laps 8Laps 2'47.547 9

*1 14 820 東海麗神愚 γ50 69(71 - 2) 6:04'15.850 51.810 62Laps 19Laps 2'58.157 28
Global Start Time :10:29'59    Finish Time :16:33'39.159 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 33 UNK-R GROM 117 6:03'40.159 88.031 2'47.210 67
2 87 Blanc Aile GROM 99 6:04'36.965 74.286 18Laps 18Laps 2'52.091 68
3 842 ﾓﾄﾊｳｽ248 うら組 GROM 98 6:02'44.545 73.915 19Laps 1Lap 2'58.748 77

NSF Start Time :10:29'59    Finish Time :16:34'40.858 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 116 桃色吐息 NSF100 125 6:04'41.858 93.788 2'37.999 4
2 777 Team-JJ NSF100 123 6:04'17.712 92.389 2Laps 2Laps 2'45.869 88
3 157 なかむらさんTEAM NSF100 121 6:03'46.069 91.017 4Laps 2Laps 2'48.643 7

*1 4 191 特攻ﾁｰﾑG野朗 NSF100 119(121 - 2) 6:04'30.829 89.329 6Laps 2Laps 2'41.591 12
*1 5 129 MCTS P-Factory NSF100 118(122 - 4) 6:02'55.677 88.965 7Laps 1Lap 2'43.481 5

6 26 ｸﾗﾌﾞﾄﾞﾘ-ﾑﾜ-ｶ- 関東 NSF100 112 6:02'17.968 84.585 13Laps 6Laps 2'44.023 15
7 190 ｻﾎﾞﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 108 6:05'19.277 80.888 17Laps 4Laps 2'50.624 59
8 74 どこどこﾂｲﾝｽﾞ NSF100 101 6:02'56.681 76.137 24Laps 7Laps 2'54.025 68

*1 9 104 ｼﾞｬﾝｷｰ･ｼﾞｬｯﾌﾟ RLI NSF100 98(102 - 4) 6:02'04.597 74.051 27Laps 3Laps 2'37.775 55
参考出走 Start Time :10:29'59    Finish Time :16:33'08.421 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 940 Team ｵｰﾄﾊﾞｲ(取材HRC GROM 108 6:03'09.421 81.370 2'55.143 76

*1 Car.No 32,40,46,61,93,104,106,129,191,820は、ピットイン義務回数不足により周回数減算のペナルティを科した(1回につき2周)
＊Car.No 46,75は、ピットエンド一時停止無視によりピットイン回数には含まず。(該当時刻46、75  11時27分)

Fastest Lap

85 2'19.310 (3 / 142) 117.915 km/h 42 ﾒﾊﾞﾙR / NSR-mini
S-Global 2'22.540 (121 / 128) 115.243 km/h 778 ﾊﾟﾁ7!ｴｲｴｲ! / CBR150
100 2'28.256 (80 / 124) 110.800 km/h 169 ｱｰﾑﾛｯｸ / NSF100
125 2'19.776 (11 / 143) 117.522 km/h 35 yamax-racing / APE100
50 2'33.654 (112 / 131) 106.908 km/h 14 49ers ﾄﾘｺﾛｰﾙ / NSRmini
Global 2'47.210 (67 / 117) 98.241 km/h 33 UNK-R / GROM
NSF 2'37.775 (55 / 102) 104.115 km/h 104 ｼﾞｬﾝｷｰ･ｼﾞｬｯﾌﾟ RLI / NSF100
- 2'55.143 (76 / 108) 93.791 km/h 940 Team ｵｰﾄﾊﾞｲ(取材ﾁｰﾑ) / HRC GROM



ミニろく 決勝 2016 / 8 / 28

総合結果表

1 11 85 1 風乃御伽会 NSR 145 6:02'03.269 109.596 2'19.321 11

2 79 125 1 ﾂﾅｷﾞはｼﾞｭﾍﾞｯﾄで!! TEAM J JUBET-02 145 6:03'29.291 109.164 1'26.022 1'26.022 2'19.981 28

3 4 85 2 SPEED KING with ﾊﾞﾘﾄﾞﾘ天国 NS80 145 6:05'04.460 108.690 3'01.191 1'35.169 2'20.520 144

4 58 85 3 Revstars 6号車 TZ/YZ 144 6:04'10.292 108.207 1Lap 1Lap 2'19.395 4

5 35 125 2 yamax-racing APE100 143 6:02'42.593 107.889 2Laps 1Lap 2'19.776 11

6 42 85 4 ﾒﾊﾞﾙR NSR-mini 142 6:02'30.081 107.196 3Laps 1Lap 2'19.310 3

7 111 85 5 Derudanz 軒下MC ﾄﾓﾔ~ﾝ TZM 140 6:03'20.227 105.442 5Laps 2Laps 2'24.026 19

8 48 125 3 MOTO BREAK NSF125 139 6:03'17.179 104.703 6Laps 1Lap 2'25.621 99

9 82 125 4 おつかれFACT NSF 138 6:02'26.733 104.191 7Laps 1Lap 2'22.672 138

10 72 85 6 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ ｾﾝﾊﾞﾂ NSR80 138 6:03'56.323 103.763 7Laps 1'29.590 2'25.117 18

11 2 85 7 SOLTY DOG+N-plan+速心+QD TZ/NSR80 137 6:02'13.633 103.498 8Laps 1Lap 2'22.725 76

12 92 85 8 ﾄﾞﾗｺｿﾎﾞｰﾙ超とﾃﾞﾝｼﾞｬｰｿﾞｰﾝ NSR80 137 6:04'02.121 102.983 8Laps 1'48.488 2'25.175 12

13 77 125 5 ﾂﾅｷﾞはｼﾞｭﾍﾞｯﾄで!! TEAM T JUBET-02 135 6:04'11.588 101.435 10Laps 2Laps 2'22.200 72

14 55 125 6 Revstars 1号車･WorldKawaguchi RS/APE 135 6:04'25.157 101.372 10Laps 13.569 2'29.737 102

15 69 125 7 ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾑﾗﾏﾂ+S-Factory NSF100 134 6:03'24.710 100.900 11Laps 1Lap 2'25.835 77

16 6 S-Global 1 BNCﾗﾝﾊﾝ B YZF-R15 134 6:03'32.419 100.864 11Laps 7.709 2'31.107 127

17 52 S-Global 2 Koko Racing with Garage Yoshio CBR150 134 6:03'48.482 100.790 11Laps 16.063 2'25.804 130

18 39 100 1 HIPS APE100 134 6:03'57.818 100.747 11Laps 9.336 2'28.345 118

19 27 85 9 AZUQLO Racing NSR80 133 6:02'40.345 100.351 12Laps 1Lap 2'27.232 77

20 68 85 10 ﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟ ｲﾃﾞﾉ  2 NSR50 133 6:03'35.793 100.096 12Laps 55.448 2'27.182 131

21 12 100 2 ﾌﾞﾚｲﾑｼｯｸ&伊藤電装機器&車輪商会 NSF100 133 6:04'08.635 99.945 12Laps 32.842 2'29.502 112

22 76 125 8 寿工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 133 6:04'14.284 99.920 12Laps 5.649 2'23.519 115

23 44 S-Global 3 羽鳥女子団ﾌｧﾝｸﾗﾌﾞ CBR150 132 6:02'26.534 99.659 13Laps 1Lap 2'26.585 124

24 13 S-Global 4 STREETER mix CBR150 132 6:02'38.360 99.605 13Laps 11.826 2'24.799 110

25 15 S-Global 5 一国あぽろん組 YZF-R15 132 6:03'26.092 99.387 13Laps 47.732 2'33.023 104

26 8 85 11 ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ台湾 RS/CR80 132 6:03'27.368 99.381 13Laps 1.276 2'27.901 91

27 14 50 1 49ers ﾄﾘｺﾛｰﾙ NSRmini 131 6:02'19.393 98.936 14Laps 1Lap 2'33.654 112

28 54 S-Global 6 G.G.R.S YZF-R15 131 6:03'15.100 98.683 14Laps 55.707 2'31.744 77

29 34 85 12 TEAM T-TECH NSR80 130 6:02'30.071 98.133 15Laps 1Lap 2'21.447 122

30 57 85 13 Revstars 3号車 TZ/YZ 130 6:02'37.558 98.099 15Laps 7.487 2'28.539 20

31 109 85 14 呑や&全開屋&Pｰfactory NSR80 130 6:04'07.351 97.696 15Laps 1'29.793 2'30.986 4

32 99 100 3 SCS Racing APE100 130 6:04'15.503 97.659 15Laps 8.152 2'32.833 3

33 711 125 9 神奈川じゃじゃんぼの会 ﾐﾆﾊﾞｲｸ NSF 129 6:02'19.837 97.423 16Laps 1Lap 2'32.145 85

34 63 85 15 ﾖｺﾊﾏﾋﾞﾋﾞﾘﾗｲｵﾝｽﾞ NSR80 129 6:02'28.187 97.386 16Laps 8.350 2'29.317 20

35 1 85 16 SOLTY DOG+YUE+速心+QD NSR80 129 6:02'28.220 97.386 16Laps 0.033 2'20.962 111

36 83 S-Global 7 功和､ｴﾃﾞｨ､ﾉﾘｰｽﾞ CBR150 129 6:03'30.219 97.109 16Laps 1'01.999 2'30.609 97

37 86 S-Global 8 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 129 6:04'31.819 96.835 16Laps 1'01.600 2'36.491 70

38 9 S-Global 9 QMA-DESIGN CBR150 128 5:57'55.245 97.859 17Laps 1Lap 2'25.839 96

39 29 125 10 ﾓﾁﾃｯｸ with 鉄輪 APE 128 6:02'28.137 96.631 17Laps 4'32.892 2'33.008 70

40 778 S-Global 10 ﾊﾟﾁ7!ｴｲｴｲ! CBR150 128 6:03'47.120 96.281 17Laps 1'18.983 2'22.540 121

41 3 85 17 静岡ｽﾎﾟｰﾂﾗｲﾀﾞｰ+望月太喜十朗 NSR80 128 6:04'07.427 96.191 17Laps 20.307 2'29.203 42

42 211 85 18 WAVE FACTORY TEAM LEGEND NSR80 128 6:04'11.263 96.175 17Laps 3.836 2'24.637 58

43 78 125 11 ﾂﾅｷﾞはｼﾞｭﾍﾞｯﾄで!! TEAM B JUBET-02 127 6:02'19.193 95.915 18Laps 1Lap 2'27.091 5

44 84 125 12 功和軍団@青木号 KSR110 127 6:03'23.401 95.632 18Laps 1'04.208 2'36.687 73

45 45 S-Global 11 羽鳥女子団 CBR150 127 6:03'45.947 95.534 18Laps 22.546 2'26.902 111

46 88 125 13 SEED岡崎+いじ改+RS RS/APE 127 6:03'56.991 95.485 18Laps 11.044 2'28.419 59

47 10 85 19 やまっち ﾚｰｼﾝｸﾞ NSR80 126 6:02'33.359 95.097 19Laps 1Lap 2'23.627 125

48 503 125 14 ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にのりを KSR110 126 6:04'46.784 94.517 19Laps 2'13.425 2'37.581 52

49 97 100 4 A ragostaWithﾓﾄﾃｯｸ MTR-100 125 6:03'05.641 94.202 20Laps 1Lap 2'32.877 10

50 70 100 5 Arc Racing APE100 125 6:03'08.779 94.189 20Laps 3.138 2'40.347 80

51 53 S-Global 12 ｼｮｳﾁｬｲ CBR150 125 6:03'55.776 93.986 20Laps 46.997 2'28.615 121

52 96 100 6 GO金魚改 OVER 125 6:04'11.389 93.919 20Laps 15.613 2'39.710 64

53 116 NSF 1 桃色吐息 NSF100 125 6:04'41.858 93.788 20Laps 30.469 2'37.999 4

54 169 100 7 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 124 5:37'56.938 100.401 21Laps 1Lap 2'28.256 80

55 28 85 20 RT SS with ﾘﾘｶAMENA 機馬号 NSR65 124 6:02'30.250 93.600 21Laps 24'33.312 2'39.690 78

56 23 S-Global 13 AZUQLO Racing CBR150 124 6:03'16.922 93.400 21Laps 46.672 2'30.667 92

57 62 100 8 KSC&有限会社ﾀｰｻﾞﾝ CB50 123 6:03'40.538 92.546 22Laps 1Lap 2'42.025 78

58 930 100 9 ﾎﾞﾝﾊﾞｰﾍｯﾄﾞfuntech NSR50 123 6:03'58.758 92.469 22Laps 18.220 2'35.019 92

59 75 85 21 湘南?ﾓﾄｰﾙｴﾝｼﾞﾆｱ ﾐﾆﾊﾞｲｸ部 TZM 123 6:04'16.461 92.394 22Laps 17.703 2'33.167 67

60 777 NSF 2 Team-JJ NSF100 123 6:04'17.712 92.389 22Laps 1.251 2'45.869 88

61 248 125 15 ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 KSR110 122 6:03'12.720 91.910 23Laps 1Lap 2'34.014 69

62 133 50 2 ﾄﾖﾀ東京自動車大学校 & BEL-RAY NSR50 122 6:03'58.980 91.716 23Laps 46.260 2'40.551 122

63 7 85 22 ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ RS/KX85 122 6:04'21.325 91.622 23Laps 22.345 2'39.694 7

64 105 100 10 ｼﾞｬﾝｷｰ･ｼﾞｬｯﾌﾟ 東京通信機 R100M 121 6:03'13.499 91.153 24Laps 1Lap 2'46.222 120

65 157 NSF 3 なかむらさんTEAM NSF100 121 6:03'46.069 91.017 24Laps 32.570 2'48.643 7

66 66 S-Global 14 CORES Racing With BLUE SKY KTM 121 6:04'16.339 90.891 24Laps 30.270 2'39.656 103

67 71 50 3 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ ﾁｬﾚﾝｼﾞ NS50 121 6:04'20.794 90.873 24Laps 4.455 2'45.421 103

*1 68 46 50 4 AGU Racing + T-wadataku NSR50 120(122 - 2) 6:04'22.326 90.115 25Laps 1Lap 2'46.265 19

69 24 85 23 alpina racing project K KSR 120 6:03'43.651 90.275 25Laps -38.675 2'33.974 4

70 36 85 24 ｶﾞﾚｰｼﾞ37 NSR80 120 6:03'49.723 90.250 25Laps 6.072 2'29.123 116

*1 71 191 NSF 4 特攻ﾁｰﾑG野朗 NSF100 119(121 - 2) 6:04'30.829 89.329 26Laps 1Lap 2'41.591 12

72 51 50 5 K'sB 2号DX&子NABE NSRmini 119 6:02'22.862 89.855 26Laps -2'07.967 2'43.583 88

73 73 125 16 MONDAY TOURS NSF 119 6:02'45.745 89.760 26Laps 22.883 2'28.377 80

74 666 85 25 MOTO CRUSADERS NSR80 119 6:03'24.145 89.602 26Laps 38.400 2'26.693 81

75 346 100 11 alpina racing project A APE100 119 6:03'48.360 89.503 26Laps 24.215 2'32.634 3

Car Lap LapTotal Ti Gap Best Time
Ave.
km/h

Pos No Class C.P. Name

FSW ミニろく 第３戦
NIPPO カップ

Fuji Speedway(4,563m)



FSW ミニろく 第３戦
NIPPO カップ

*1 76 129 NSF 5 MCTS P-Factory NSF100 118(122 - 4) 6:02'55.677 88.965 27Laps 1Lap 2'43.481 5

77 230 85 26 WAVE FACTORY TEAM Yamaoji NSR80 118 5:50'18.425 92.170 27Laps -12'37.252 2'33.171 88

78 59 50 6 大根台ｽﾄｱ ﾐﾆﾊﾞｲｸ部 NSR50 118 6:02'14.728 89.132 27Laps 11'56.303 2'42.907 96

79 31 125 17 ﾐﾆﾊﾞﾚ & ecstasy club MD50 118 6:02'15.009 89.131 27Laps 0.281 2'37.596 104

80 81 100 12 Team γ-GTP XR100M 118 6:04'13.500 88.648 27Laps 1'58.491 2'37.780 52

81 85 125 18 功和軍団@柴田号 KSR110 118 6:05'09.457 88.422 27Laps 55.957 2'43.410 66

*1 82 93 125 19 ｸﾗﾌﾞﾄﾞﾘｰﾑﾜｰｶｰ NSF100改 117(119 - 2) 6:02'04.916 88.417 28Laps 1Lap 2'20.392 116

*1 83 32 50 7 TUA racing&愉快な仲間たち NSR50 117(119 - 2) 6:03'40.863 88.028 28Laps 1'35.947 2'43.231 88

84 33 Global 1 UNK-R GROM 117 6:03'40.159 88.031 28Laps -0.704 2'47.210 67

85 94 85 27 山之上MSC 縞々号 NSR80 117 6:04'10.988 87.906 28Laps 30.829 2'28.350 98

86 22 100 13 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ!｣ APE100 117 6:04'29.439 87.832 28Laps 18.451 2'47.272 71

87 121 S-Global 15 工房河童 YZF-R15 116 6:02'34.655 87.541 29Laps 1Lap 2'26.274 110

88 20 S-Global 16 2BR ﾂｰﾋﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ CBR150 116 6:04'08.955 87.163 29Laps 1'34.300 2'44.847 103

89 25 125 20 ﾓﾄﾊｳｽ248 うめ組 APE100 115 6:02'54.421 86.707 30Laps 1Lap 2'40.246 102

90 117 S-Global 17 DABA117 CBR150 115 6:03'22.809 86.594 30Laps 28.388 2'25.821 57

91 80 100 14 BB団似?号機 APE100 115 6:04'31.567 86.322 30Laps 1'08.758 2'50.931 35

92 89 100 15 SEED岡崎+いじ改+ｴｲﾌﾟ APE100 115 6:04'44.141 86.272 30Laps 12.574 2'50.152 45

93 112 125 21 軒下ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ noki2016 114 6:04'05.373 85.673 31Laps 1Lap 2'36.678 63

*1 94 40 100 16 RT.ﾓﾄﾊﾟﾄﾞｯｸｷﾑﾗ横浜 ﾄﾞﾘｰﾑ50 113(115 - 2) 5:29'34.593 93.814 32Laps 1Lap 2'30.851 96

95 26 NSF 6 ｸﾗﾌﾞﾄﾞﾘ-ﾑﾜ-ｶ- 関東 NSF100 112 6:02'17.968 84.585 33Laps 1Lap 2'44.023 15

96 151 125 22 ﾓﾄﾊｳｽ248 ひまわり組 KSR110 112 6:03'26.760 84.318 33Laps 1'08.792 2'39.117 22

97 43 125 23 むｰ工業 NSF 112 6:04'36.732 84.049 33Laps 1'09.972 2'30.433 73

98 210 50 8 WAVE FACTORY TEAM Ito氏 NSRmini 112 6:04'37.316 84.046 33Laps 0.584 2'52.882 55

99 5 85 28 BNCﾗﾝﾊﾝ A NSR50 111 6:02'13.387 83.847 34Laps 1Lap 2'41.195 5

100 555 100 17 Team GOLDWIN APE100 110 6:03'22.757 82.827 35Laps 1Lap 2'44.402 49

101 47 50 9 AGU Racing NSR50 109 6:03'45.498 81.988 36Laps 1Lap 2'45.602 90

102 940 参考 1 Team ｵｰﾄﾊﾞｲ(取材ﾁｰﾑ) HRC GROM 108 6:03'09.421 81.370 37Laps 1Lap 2'55.143 76

103 41 125 24 ﾁｰﾑへなちょこ XR100M 108 6:04'30.664 81.067 37Laps 1'21.243 2'29.529 25

104 16 100 18 HOZURA ･ SUZUKI RT APE100 108 6:04'33.611 81.057 37Laps 2.947 2'45.192 39

105 49 100 19 K'sB 1号DX&親NABE NSF100 108 6:04'36.753 81.045 37Laps 3.142 2'39.319 9

106 190 NSF 7 ｻﾎﾞﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 108 6:05'19.277 80.888 37Laps 42.524 2'50.624 59

107 98 100 20 (株)三和冷熱+Big Wonder XR100M 107 6:03'12.757 80.604 38Laps 1Lap 2'42.297 77

108 37 100 21 KYO309 with OER XR100M 106 6:02'24.792 80.026 39Laps 1Lap 2'51.905 89

109 91 100 22 芋 XR100M 106 6:05'17.365 79.396 39Laps 2'52.573 2'46.997 63

110 21 100 23 ﾃﾞﾝｿｰDAC XR100? 106 6:05'38.490 79.319 39Laps 21.125 3'01.029 57

111 18 125 25 RT.ﾓﾄﾊﾟﾄﾞｯｸｷﾑﾗ&城南 APE100 104 6:02'19.029 78.536 41Laps 2Laps 2'42.631 59

112 103 50 10 かじやみの NS50F 102 6:04'17.303 76.608 43Laps 2Laps 2'53.143 47

113 50 50 11 下道+車部+SRT RZ50 102 6:04'29.226 76.566 43Laps 11.923 3'04.007 56

114 74 NSF 8 どこどこﾂｲﾝｽﾞ NSF100 101 6:02'56.681 76.137 44Laps 1Lap 2'54.025 68

115 969 85 29 起死回生Re:Mix&ｵﾖﾖFACTORY NSR80 100 6:02'20.346 75.509 45Laps 1Lap 2'37.803 28

116 87 Global 2 Blanc Aile GROM 99 6:04'36.965 74.286 46Laps 1Lap 2'52.091 68

*1 117 104 NSF 9 ｼﾞｬﾝｷｰ･ｼﾞｬｯﾌﾟ RLI NSF100 98(102 - 4) 6:02'04.597 74.051 47Laps 1Lap 2'37.775 55

118 842 Global 3 ﾓﾄﾊｳｽ248 うら組 GROM 98 6:02'44.545 73.915 47Laps 39.948 2'58.748 77

119 220 85 30 WAVE FACTORY TEAM KobaP NSR80 97 4:38'30.618 95.287 48Laps 1Lap 2'28.738 97

120 67 85 31 ﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟ ｲﾃﾞﾉ  1 NSR50 97 6:02'30.096 73.209 48Laps 1:23'59.478 2'27.798 63

121 95 50 12 東海大学自動車研究部×Aragosut NSR50 96 6:02'17.824 72.495 49Laps 1Lap 2'54.573 50

122 38 50 13 NRKRacing NSR50 88 6:04'27.951 66.054 57Laps 8Laps 2'47.547 9

123 17 100 24 HOZURA ･ SUZUKI RT APE100 85 6:02'07.749 64.212 60Laps 3Laps 3'13.664 80

124 56 125 26 NMZ&MGR XR100M 77 6:04'29.969 57.786 68Laps 8Laps 2'52.356 3

125 60 100 25 ﾁｰﾑ 明 NSF100 70 3:05'46.240 103.064 75Laps 7Laps 2'28.472 27

*1 126 820 50 14 東海麗神愚 γ50 69(71 - 2) 6:04'15.850 51.810 76Laps 1Lap 2'58.157 28

*1 127 106 100 26 ｼﾞｬﾝｷｰ･ｼﾞｬｯﾌﾟ 眞澤工務店 R100M 68(70 - 2) 4:21'44.548 71.058 77Laps 1Lap 2'47.892 57

*1 128 61 85 32 なべちゃんと愉快な仲間達 61 TZM50 50(54 - 4) 6:03'57.079 37.562 95Laps 18Laps 2'38.144 12

129 118 125 27 美輪会 APE100 35 1:48'27.869 88.177 110Laps 15Laps 2'41.183 7

130 119 85 33 Hekomi119 RT NSR80 8 20'34.040 105.604 137Laps 27Laps 2'28.977 4

131 102 125 28 DREAM HUNTER NS-1 6 53'36.919 30.298 139Laps 2Laps 3'19.444 2

DNS 30 S-Global UNO1ﾚｰｼﾝｸﾞ YZF-R15

DNS 64 125 CORES Racing With SPM RS/APE

DNS 65 125 CORES Racing With SPM +1 NSF

DNS 100 100 OLDBOYS CRS100

*1 Car.No 32,40,46,61,93,104,106,129,191,820は、ピットイン義務回数不足により周回数減算のペナルティを科した(1回につき2周)

＊Car.No 46,75は、ピットエンド一時停止無視によりピットイン回数には含まず。(該当時刻46、75  11時27分)

Fastest Lap

85 2'19.310 (3 / 142) 117.942 ﾒﾊﾞﾙR / NSR-mini
S-Global 2'22.540 (121 / 128) 115.2778ﾊﾟﾁ7!ｴｲｴｲ! / CBR150
100 2'28.256 (80 / 124) 110.8169ｱｰﾑﾛｯｸ / NSF100
125 2'19.776 (11 / 143) 117.535 yamax-racing / APE100
50 2'33.654 (112 / 131) 106.914 49ers ﾄﾘｺﾛｰﾙ / NSRmini
Global 2'47.210 (67 / 117) 98.2433 UNK-R / GROM
NSF 2'37.775 (55 / 102) 104.1104ｼﾞｬﾝｷｰ･ｼﾞｬｯﾌﾟ RLI / NSF100
- 2'55.143 (76 / 108) 93.79940 Team ｵｰﾄﾊﾞｲ(取材ﾁｰﾑ) / HRC GROM

Start Time :10:29'59    Finish Time :16:32'02.269
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